



## Nuorisovaltuuston toimintakertomus vuodelle 2023

Nuorisovaltuusto 06.02.2024 § 4  
900/00.02.04.00/2024

Valmistelija

Lisätietoja: puhelinnumero: 06 218 1111 (vaihe), etunimi.sukunimi@ovph.fi

Tausta nuorisovaltuustotyölle

Kunnan vaikuttamistoimielimiä koskeva sääntely on koottu kuntalakiin (410/2015). Vaikuttamistoimielimiä ovat nuorisovaltuusto/nuorten vaikuttajaryhmä, vanhusneuvosto ja vammaisneuvosto. Pohjanmaan hyvinvointialueen kuntayhtymä aloitti toimintansa 1.1.2022 ja toiminta jatkui vuoden 2022 loppuun saakka. Siihen asti toimintaa vaikuttamistoimielinten osalta määritti kuntalaki. Vuoden 2023 alusta alkaen maakuntien hyvinvointialueet aloittavat toimintansa ja 1.1.2023 alkaen noudatetaan lakia hyvinvointialueesta 611/2021.

Nuorisovaltuuston tehtävät ja kokoonpano

Hyvinvointialueen vanhusneuvosto, vammaisneuvosto ja nuorisovaltuusto käsittelevät oman asiakassegmenttinsä palveluihin liittyviä asioita. Nuorisovaltuusto on osallistunut palvelujen suunnitteluun, arviointiin ja kehittämiseen. Nuorisovaltuuston rooliin kuuluu esimerkiksi aloitteiden, lausuntojen ja kannanottojen tekeminen.

Hyvinvointialueen nuorisovaltuuston perustamisessa noudatettiin lakia hyvinvointialueista (611/2021 § 32). Jäsenet valittiin hyvinvointialueen kunnissa toimivien vastaavien nuorisovaltuustojen jäsenistä siten, että kustakin nuorisovaltuustosta valittiin yksi edustaja ja varaedustaja. Kunnat nimesivät edustajansa, ja kuntayhtymän hallitus hyväksyi jäsenet. Kruunupyyn jäsen liittyi mukaan syksyllä 2022.

Jäsenet 2023:

Pietarsaari: Onni Nordström, varajäsen Tinja Stenmark

Kaskinen: Teresa Grönfors

Mustasaari: Atte Koljonen varajäsen: Julia Nyback

Kristiinankaupunki: Jesse Pihlaja, varajäsen: Jenna Ojanperä

Laihia: Sanni Lapiolahti, varajäsen Jenni Peltokoski

Larsmo: Emma Haglund, varajäsen Lukas Kanckos

Maalahti: Tilde Strömbäck

Närpes: Anton Åkerman, varajäsen: Johan Naski

Pedersöre: Elin Häggman varajäsen: Adrian Roslund

Vasa: Aaro Helo varajäsen: Simon Hellblom

Vöyri: Miranda Östman, varajäsen: Kevin Kock

Korsnäs: Amanda Åkersten

Uusikaarlepyy: William Sjöström, varajäsen: Katarina Östman

Kruunupyyn: Erica Åminne, varajäsen Hugo Käld

Asiantuntijajäsen: Pia-Maria Sjöström, sektorijohtaja Lapset, nuoret ja perheet

Valtuuston kummijäsenet: Lotta Alhonnoro, Jenni Ingo

Hallituksen kummijäsenet: Päivi Karppi, Carola Lithén



Nuorisovaltuusto on kokoontunut vuoden 2023 aikana 4 kertaa. Kokoukset on pidetty 1.2, 19.4, 17.8. ja 23.10.2023. Nuorisovaltuustosta valitut jäsenet ovat osallistuneet eri jaostojen kokouksiin, kuten hyte-jaosto, pelastusjaosto, kansalliskielilautakunnan kokoukset sekä alueellisen oppilashuoltoryhmän kokoukset. Nuorisovaltuusto on myös nimennyt edustajan hyvinvointialueen aluevaltuuston kokouksiin.

Nuorisovaltuusto on saanut ottaa kantaa alueelliseen oppilashuoltosuunnitelmaan, hyvinvointisuunnitelmaan ja osallisuussuunnitelmaan sekä osallistunut niiden arviointiin. Nuorisovaltuustoa on myös kuultu koskien tulevaisuus- sekä talouden tasapainottamisohjelmaa vuosille 2023-25 ja toimintasuunnitelmaa ja budjettia vuodelle 2024. Lisäksi heidän mielipiteitään on kuultu koskien lasten- ja nuorten psykososiaalisten palveluiden, hyvinvointialueen palveluverkon ja palvelustrategian kehittämistä varten. Nuorisovaltuusto on myös ottanut kantaa kouluterveyskyselyn tuloksiin sekä arvioinut hyvinvointialueen palautekanavien toimivuutta.

**Alueellinen palvelupäällikkö (Maalahti, Korsnäs, Närpiö, Kaskinen, Kristiinankaupunki) Krooks Tiia**

Nuorisovaltuusto merkitsee vuoden 2023 toimintakertomuksen tiedoksi.

**Päätös:**

Merkitsi vuoden 2024 Nuorisovaltuuston toimintakertomuksen tiedoksi.

Jakelu